
令和６年５月７日

渋川地区自治会長 各位

渋川市長 髙 木 勉

（市民環境部市民協働推進課）

（公 印 省 略）

令和６年度補助金等説明会の開催について（通知）

新緑の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より市行政に対しご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、令和６年度補助金等説明会を次のとおり開催いたしますので、ご多忙

の折、誠に恐縮ですがご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年５月２７日（月）午後１時３０分から

２ 場 所 渋川市役所 本庁舎 大会議室

３ 対 象 者 自治会長、自治会会計担当等

※ 会場規模の関係で出席者は各自治会２名以内とさせていただきます。

※ 欠席される場合のみ５月２２日（水）までに下記へご連絡ください。出席の場合

は連絡不要です。

欠席された自治会へは後日説明資料を送付します。

事務局：市民協働推進課

自治活動支援・市民交流係

担 当：石井

電話 0279-22-2463（直通）


